
UCHWAŁA Nr 77/48/2021 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania Patronatu Honorowego Starosty Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego Starosty Grudziądzkiego, który 

określa zasady obejmowania i sprawowania Patronatu przez Starostę, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

Na terenie powiatu grudziądzkiego organizowanych jest szereg imprez kulturalnych, sportowych, 

edukacyjnych i turystycznych o zasięgu ponadlokalnym. Organizatorzy tych imprez występują do Starosty 

Grudziądzkiego z prośbą o objęcie ich Patronatem Honorowym oraz udziałem w Komitecie Honorowym. 

Podjęcie niniejszej uchwały przyczyni się do uregulowania spraw związanych z przyznawaniem patronatów 

Starosty Grudziądzkiego.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 


